

KALLELSE

till Anhörigas Riksförbunds extra kongress 19 november 2023

Välkommen till Anhörigas Riksförbunds extra kongress 2023. Extra kongressen kommer att hållas i Stockholm. Vi inleder med gemensam lunch kl. 12:00 innan mötet börjar och avslutar mötet med en smörgås mellan kl. 17-18. För de ombud och medlemmar som har svårt att vara med på plats finns det möjlighet att vara med digitalt via ZOOM.

Plats: Stockholms Statsmission, Mariatorget, Stockholm.

Från centralen kan man åka tunnelbana till Mariatorget som tar 6 minuter. Därefter ca 2 minuters promenad till vår kyrka (stor gul). Man kan också promenera från centralen till oss på ca 40 minuter.

Den som inte har möjlighet att vara med på plats erbjuds att vara med digitalt via plattformen ZOOM.

Tid: Registrering från kl. 11.30.
Lunch serveras kl. 12.00.
Förbundsråd kl. 13.00-14.30.
Extra kongress inleds kl. 15.00. Kongressen slutar senast kl. 17.00 med fika.

Anmälan: Sista anmälningsdatum för att få lunch och fika på plats är den 5 november.
<https://anhorigasriksforbund.se/extrakongress-2023/>

Resor ordnar varje lokalförening med själva. Resa för föreningen ersätts med 25 kr/mil (1 bil per förening). För de ombud som vill vara på plats och inte finner kommunikationer som passar i nära anslutning till/från kongressen, utan behöver övernattning på hotell, hör av er till kansliet. Det görs en bedömning från fall till fall då detta medför en extra kostnad.

Det är lokalföreningarna som utser ombud till den extra kongressen. Anmälan av antalet ombud, med namn, skall vara kansliet tillhanda snarast, dock **senast den 5 november 2023**. Det går bra att anmäla sig med bifogad anmälningsblankett, via telefon eller e-post. Var noggrann med att fylla i alla uppgifter. Se kontaktuppgifter längst ned eller via denna länk <https://anhorigasriksforbund.se/extrakongress-2023/>.

Naturligtvis är även direktanslutna medlemmar och föreningsmedlemmar – utöver ombud – välkomna att närvara. Anmälan krävs även för dom. De ombud som anmäls företräder medlemmarna när det gäller omröstningar.

Regler för antal ombud regleras i förbundets stadgar som finns återgivna längst ned i detta dokument. Där kan utläsas beräkningssättet för det antal ombud respektive lokalförening har rätt att utse.

Handlingar till utsedda ombud skickas ut från kansliet och finns tillgängliga på plats och på förbundets hemsida.

Nomineringar

Om du som medlem vill engagera dig i någon uppgift eller om du känner någon som du tycker vore lämplig till uppdrag inom förbundet, kontakta då din lokalförening eller valberedningen direkt.

Nomineringar till förtroendeuppdrag skickas till valberedningens sammankallande senast 5 november på särskild blankett som finns på medlemssidorna på förbundets webbplats: <https://anhorigasriksforbund.se/site/wp-content/uploads/Nomineringsblankett-ifyllningsbar-okt-2023.pdf>

Anders Norrman, via e-post eller vanlig post:

E-post: andersnorrman53@hotmail.com

Adress: Anders Norrman, Mimersgatan 3, 417 64 Göteborg

Det går även att mejla nomineringar till info@anhorigasriksforbund.se.

Frågor

Ställs till Anhörigas Riksförbunds kansli eller till förbundsstyrelsen genom förbundsordförande:

Marlene Lund Kopparklint, tel. 070-6141490,

marlene.lund.kopparklint@anhorigasriksforbund.se

Anmälan

Åsa Jansson, tel. 070-220 71 11, e-post: asa@bjornebo.se

eller postadress: Anhörigas Riksförbundet, Drottninggatan 20, 432 41 Varberg.

Varmt välkommen!

Förbundsstyrelsen

Anhörigas Riksförbundet

Utdrag ur förbundets stadgar § 5.

Till kongressen äger varje medlemsförening med ett medlemsantal om högst 100 medlemmar den 31 december året före kongressen rätt att utse två röstberättigade ombud, medlemsförening med ett medlemsantal mellan 101-200 medlemmar tre röstberättigade ombud, medlemsförening med 201-300 medlemmar utse fyra röstberättigade ombud” o.s.v. Högsta antalet röstberättigade ombud är fem.